

حادثه‌ها

اعضای باند سارقان مسلح دستگیر شدند

● فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری اعضای باند پنج‌نفره که با سلاح گرم و سرد اقدام به سرقت می‌کردند، خبر داد.

سردار کیوان ظهیری اظهار کرد: در پی شکایت‌ها و درخواست‌های مردم مبنی بر سرقت مسلحانه و سرقت به‌عنف، این امر در دستور کار پلیس قرار گرفت و کارآگاهان ما در پلیس آگاهی، تیم‌های اطلاعاتی و عملیاتی را تشکیل دادند و اقدام به شناسایی اعضای این باند کردند.

وی ادامه داد: مأموران در مرحله اول با تحقیقات محلی یکی از اعضای این باند را شناسایی کردند و پس از هماهنگی با مرجع قضائی توانستند اعضای دیگر را شناسایی کنند. این باند پنج‌نفره بود و در شهریار و شهرستان‌های غرب استان اقدام به سرقت مسلحانه و سرقت به‌عنف، با سلاح سرد و گرم می‌کردند که همگی آنها دستگیر شدند.

سردار ظهیری بیان کرد: این افراد سوزه‌های خود را به‌عنوان مسافر با خودروهای سرقتی سوار می‌کردند. شهروندان باید دقت کنند که هر خودرویی سوار نشوند و به راحتی اطمینان نکنند. همچنین اگر موارد مشکوک هم توسط شهروندان دیده شد این را به پلیس اطلاع دهند. وی تصریح کرد: از این باند دو دستگاه خودروی سرقتی، سلاح گرم و سرد کشف شد و تاکنون ۴۷ مال‌باخته اعضای این باند را شناسایی کردند و اگر شهروندانی به این شیوه مورد سرقت قرار گرفته‌اند می‌توانند به فرماندهی انتظامی غرب استان مراجعه کنند.

۵۰فقره سرقت باتیرکمان

● رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق تیرکمان‌دار که با تخریب شیشه خودروها دست به زدنی می‌زد، خبر داد و گفت: متهم به ۵۰ فقره سرقت معترف شد.

سرهنگ جلیل موقوفه‌ای درخصوص دستگیری سارق کمان‌دار، گفت: با توجه به افزایش سرقت‌های لوازم داخل خودرو به شیوه تخریب شیشه خودروها، گشت‌زنی‌های هدفمند آغاز شد تا اینکه صبح دیروز مأموران گشت کلانتری ۱۱۸ ستارخان در گشت‌زنی انتظامی به رفتار مردی مشکوک شدند و وی را تحت نظر قرار دادند. وی افزود: در همین حین مأموران مشاهده کردند متهم با استفاده از یک تیرکمان شیشه یک دستگاه خودرو را که در زیر پل شیخ فضل‌الله پارک شده بود، تخریب کرد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران‌بزرگ با بیان اینکه مأموران برای دستگیری وی وارد عمل شدند، گفت: متهم به محض مشاهده پلیس از محل متواری شد و سعی داشت با استفاده از سلاح سرد، از فرمان پلیس تمرد کند که پس از انجام فنون رزمی سارق دستگیر و خلع سلاح شد.

سرهنگ موقوفه‌ای گفت: در بررسی‌های پلیسی مشخص شد این سارق ۴۰ساله از دزدان حرفه‌ای بوده و پیش‌تر برای تحمل کیفر روانه زندان شده است.

این مقام انتظامی عنوان کرد: متهم پس از دستگیری به ۵۰ فقره سرقت به همین شیوه معترف و برای اخذ دستور قضائی و انجام تحقیقات تکمیلی روانه دادسرا شد.

شرق: مردی که سال‌ها قبل در یک جنایت هولناک دوستش را به قتل رسانده و راز قتل دیگری را در سینه نگه داشته بود، یک بار دیگر پای میز محاکمه می‌رود. به گزارش خبرنگار ما، هفت سال قبل زنی به مأموران پلیس اطلاع داد شوهرش مرتکب یک جنایت شده است. او گفت: شوهرم رضا ۱۲ سال قبل دوستش به نام سعید را به قتل رسانده است. از آنجایی که من از شوهرم می‌ترسیدم در همه این سال‌ها راز قتل را به کسی نگفتم اما حالا که از شوهرم جدا شده‌ام و بچه‌هایم بزرگ شده‌اند می‌خواهم واقعیت را بگویم.

این زن گفت: ۱۲ سال قبل یک روز شوهرم با حالت آشفته‌ای به خانه آمد و گفت یک نفر را کشته است. من از او پرسیدم چرا این کار را کردی و مقتول کیست. شوهرم جواب داد سعید دوست صمیمی‌ام را کشته‌ام و من را تهدید کرد که دراین‌باره به کسی چیزی نگویم و گفت اگر این کار را نکنم من را هم می‌کشد. آن زمان بچه‌هایم کوچک بودند. از ترس جان خودم و بچه‌ها به کسی چیزی نگفتم. چون شوهرم واقعا مرد خشنی بود و من را هم بسیار اذیت می‌کرد. بعد از اینکه سعید کم شد، خانواده‌اش چند بار سراغ ما آمدند تا از او سراغ بگیرند. آنها می‌دانستند سعید و شوهرم با هم دوست هستند ولی شوهرم گفت از سعید خبر ندارد و پرونده او میان مفقودی‌ها ماند.

وقتی پلیس اطلاعاتی را که این زن داده بود با پرونده‌های مفقودی مقایسه کرد مشخص شد ۱۲ سال قبل خبر مفقودشدن سعید از سوی خانواده‌اش به مأموران داده شده بود اما هیچ وقت راز کم‌شدن او مشخص نشد. به این ترتیب رضا بازداشت شد. این مرد در ابتدا منکر همه چیز بود و مدعی شد همسرش برای انتقام‌گیری به او چنین تهمتی زده است، اما وقتی دختر متهم نیز حرف‌های مادرش را تأیید کرد همه چیز تغییر کرد. دختر متهم گفت: پدرم من را هم مانند مادرم تهدید کرد. او گفت من تاکنون دو نفر را کشته‌ام و با هم می‌توانم آدم بکشم. اگر از مادرت طرفداری بکنی تو را هم می‌کشم. پدرم مدعی بود به جز سعید فرد دیگری به نام شهروز را هم کشته است.

وقتی مأموران درباره شهروز تحقیق کردند متوجه شدند ۲۰ سال

حوادث

درخواست مردی که ۱۲ سال قبل دوستش را کشت



قبل چنین فردی کشته شده است، اما راز قتل او هم فاش نشده بود. وقتی رضا دوباره مورد بازجویی قرار گرفت اتهام قتل سعید را پذیرفت. او گفت: من و سعید سال‌ها با هم دوست بودیم. او بنگاهدار بود و همه کارهای ملکی من را انجام می‌داد تا اینکه یک روز متوجه شدم به همسرم نظر دارد. او را کشتم و به اتفاق برادرم دفن کردم. مأموران برادرش را بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند. این مرد ادعا کرد برادرش دروغ گفته و او از هیچ چیز خبر ندارد. برادر رضا گفت: من بعد از دستگیری برادرم از ماجرا باخبر شدم و شاهد دارم که در آن زمان اصلا تهران نبودم. بعد از اینکه ثابت شد برادر رضا در قتل دست نداشته این‌بار رضا انگشت اتهام را به سمت همسرش گرفت و گفت: سعید چون به زرم نظر داشت او را به خانه کشاندیم و همسرم او را کشت و من جسدش را در چاهی انداختم. این‌بار همسر رضا بازداشت شد. او گفت: ادعای همسرم دروغ است. سعید به من نظری نداشت. او مرد محترمی بود. من نمی‌دانم شوهرم چرا چنین حرفی می‌زند، ما ارتباطی با هم نداشتیم. ضمن اینکه من اصلا از ماجرای قتل خبر نداشتم تا زمانی که خودش موضوع را بیان کرد.

علیه این زن نیز مدرکی به دست نیامد و مأموران او را نیز آزاد کردند. در نهایت رضا به اتهام دو فقره قتل سعید و شهروز در زندان ماند و کیفرخواست علیه او صادر شد. در جلسه رسیدگی که در شعبه ۱۱۳

گیلستان دراین‌باره گفت: والدین باید بر فعالیت فرزندانشان در فضای مجازی نظارت بیشتری داشته باشند و ضمن همراهی با آنها در جهت فراگیری آموزش‌های آنلاین، کارت بانکی، رمز شخصی و اطلاعات حساب خود را در اختیار فرزندانی که دانش و سواد کافی ندارند، قرار ندهند و پیامک و رمز پویای حساب بانکی خود را فعال کنند.

این مسئول انتظامی به والدین توصیه کرد: اطلاعات شخصی و محرمانه خود را در حافظه گوشی و تجهیزات هوشمندی که جهت فراگیری آموزش‌های آنلاین در اختیار فرزندانشان قرار می‌گیرد، نگهداری نکنند. این پرونده فقط یک نمونه از پرونده‌هایی است

که در چند وقت اخیر با موضوع مشابه مورد رسیدگی قرار گرفته است. در پرونده‌ای دیگر پسری که اقدام به برداشت غیرمجاز ۷۵ میلیون تومان از حساب بانکی پدرش برای ارتقای بازی آنلاین کرده بود، توسط پلیس فتا شناسایی شد.

با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتای بندرعباس و اعلام شکایتی مبنی بر خالی‌شدن حساب بانکی و عدم دریافت پیامک‌های تراکنش بانکی، موضوع برای پیگیری در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.

در تحقیقات و بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد در چهار روز با ۵۷ تراکنش بانکی، حساب کاربری متهم در کافه‌بازار افزایش اعتبار داشته است و هر بار شارژ حساب کاربری برای پرداخت‌های درون‌برنامه‌ای بازی آنلاین استفاده شده است.

با اقدامات فنی و جمع‌آوری ادله دیجیتال، محرز شد عملیات برداشت مبلغ از طریق شماره موبایل خود شاکی و توسط پسر وی انجام شده است. همچنین

پیامک‌های تراکنش بانکی توسط فرزندش پاک شده است. در نهایت شاکی اقدام به ثبت رضایت کتبی کرد و خواستار مختومه‌شدن جریان دادرسی شد.

در پرونده‌ای دیگر باز هم عامل برداشت غیرمجاز اینترنتی از حساب بانکی شهروند کازرونی شناسایی و مشخص شد این فرد فرزند مال‌باخته است.

ماجرا از این قرار بود که زنی میانسال به پلیس فتای شهرستان کازرون مراجعه و شکایتی را مبنی بر برداشت غیرمجاز ۳۰ میلیون ریال از حساب بانکی‌اش مطرح کرد. پس از آن بررسی موضوع در دستور کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

در اقدامات اولیه کارشناسان پلیس مشخص شد که متهم این مبلغ را صرف خرید در بازی‌های رایانه‌ای کرده است.

در بررسی‌های بیشتر مشخص شد متهم فرزند شاکی است. پسر نوجوان پس از حضور در پلیس فتا، منکر انجام هرگونه عمل مجرمانه شد ولی با دیدن ادله دیجیتال و مستندات به انجام این کار اعتراف کرد و گفت اطلاعات کارت بانکی مادرش را در زمانی که برای پرداخت قبوض اقدام می‌کرد، یادداشت کرد و در فرصتی مناسب با خریدهای اینترنتی که اکثرا خرید شارژ و بازی بود حساب وی را خالی کرد. پسری نوجوان نیز برای خرید بازی اینترنتی به حساب پدربزرگش دستبرد زد.

در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتای یزد و ارائه مرجوعه قضائی مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال در پنج مرحله از حساب بانکی‌اش، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت.

در روند رسیدگی به پرونده اقدامات لازم توسط کارشناسان پلیس فتا برای ردیابی وجوه

وقت دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد خانواده سعید درخواست قصاص کردند. خانواده شهروز نیز خواستار مجازات شدند. وقتی نوبت به رضا رسید، او گفت: من در قتل شهروز نقشی نداشتم. البته می‌دانستم شهروز کشته شده است. سعید او را کشت. یک روز سعید و من و شهروز به سمت جاجرود رفتیم. من در ماشین خواب بودم که به صدای داد و فریاد بیدار شدم و دیدم سعید روی شهروز بنزین ریخت و او را آتش زد. وقتی پرسیدم چرا این کار را کردی گفت خشم بود. من سعی کردم شهروز را نجات بدهم، اما سعید جلوی مرا گرفت و گفت اگر این کار را بکنی تو را هم می‌کشم. من هم عقب رفتم. وقتی شهروز مرد، من و سعید محل را ترک کردیم. هفت سال از این ماجرا گذشته بود که متوجه شدم سعید به همسرم نظر دارد. او می‌دانست من روی ناموس حساس هستم. وقتی فهمیدم عاشق همسرم شده او را در جایی خلوت به قتل رساندم و آن قدر به او جاقو زدم تا مرد، بعد جسد را در چاهی انداختم.

بعد از گفته‌های متهم با توجه به اینکه درباره قتل شهروز علیه او مدرکی نبود، از این قتل تبرئه شد؛ اما در قتل سعید مجرم شناخته شد و با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. رأی صادره مورد اعتراض متهم قرار گرفت؛ اما تأیید شد و نام رضا در میان محکومان به قصاص قرار گرفت. مدتی بعد برای رضا وقت اجرای حکم تعیین شد و او پای چوبه دار رفت. در جلسه اجرای حکم بعد از درخواست‌های رضا، اولیای دم قبول کردند در ازای دریافت مبلغی پول و اسنادی که از مغازه پدرشان به سرقت رفته است، اعلام گذشت بکنند. رضا مبلغ پول را تهیه کرد اما مدعی شد اسناد در دست او نیست و نمی‌تواند آنها را پس بدهد. با این حال اولیای دم نیز دیگر اجرای حکم را پیگیری نکردند. تا اینکه رضا هفت سال بعد از بازداشت با ارسال نامه‌ای به دادگاه خواستار اعمال ماده ۴۲۹ شد. او گفت هفت سال است در زندان بلا تکلیف هستم و درخواست دارم با توجه به اینکه اولیای دم پیگیری نمی‌کنند دادگاه تکلیف من را روشن کند. این درخواست به‌زودی در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران مورد بررسی قرار می‌گیرد.

برداشت‌شده صورت گرفت و مشخص شد تمامی مبالغ صرف خرید اکانت بازی آنلاین شده است. با بررسی دقیق‌تر اطلاعات به‌دست‌آمده، عامل برداشت غیرمجاز وجه شناسایی شد.

پس از مطلع‌شدن شاکی از هویت فرد برداشت‌کننده از حساب او مشخص شد متهم نوه شاکی است که از کارت و مشخصات حساب بانکی پدربزرگ خود سوءاستفاده کرده است.

متهم در ابتدا منکر هرگونه جرمی شد ولی بعد از روبه‌روشدن با ادله دیجیتال جمع‌آوری‌شده، لب به اعتراف کشود و اظهار کرد: تمامی مشخصات کارت بانکی پدربزرگم برای پرداخت قبوض در اختیار من بود که توسط دوستانم اغفال شدم و از حساب بانکی پدربزرگم برای خرید اکانت بازی آنلاین استفاده کردم و از کرده خود پشیمان هستم. در یکی دیگر از این پرونده‌ها پسری ۱۲ساله به حساب مادرش دستبرد زد. در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتای یزد و طرح شکایت با موضوع برداشت غیرمجاز ۱۶ میلیون تومان از حساب وی، پرونده‌ای در پلیس تشکیل شد.

شاکی در تحقیقات اولیه عنوان کرد: با توجه به اینکه پیامک یکی از حساب‌های من غیرفعال بود، پس از اخذ موجودی متوجه شدم مبلغ ۱۶۰ میلیون ریال از حسابم کسر شده و در ادامه با مراجعه به بانک و پرنیت حساب متوجه شدم طی چندین تراکنش در یک

ماه این مبلغ از حساب من برداشت شده است. با بررسی‌های صورت‌گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص شد برداشت پول توسط فرزند ۱۲ساله شاکی انجام شده است. این پسر پس از انتقال به پلیس فتا گفت مبلغ برداشت‌شده صرف خرید در بازی آنلاین پاجیی شده است.

سودوکو سخت ۲۹۲۵

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۹۲۵

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

رخداد

اخاذی مأمور قلابی در پایانه جنوب

● فردی که با ارائه کارت شناسایی جعلی خود را مأمور معرفی و از ۲۰ نفر از شهروندان اخاذی کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تهدید و اخاذی، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۲۰۸ پایانه جنوب قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله مأموران به محل وقوع جرم اعزام شدند و در تحقیقات به‌عمل‌آمده شاکی بیان کرد در حال تردد در خیابان بودم که در این حین فردی با دردتداشتن یک بیسم دستی به سمت وی آمده و با تهدید سلاح سرد از وی مبالغی را اخاذی و به سرعت از محل متواری شده است. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار کرد: با توجه به اینکه شاکی مشخصات ظاهری متهم را به خاطر سپرده بود، طرح مهار و دستگیری مأمور قلابی آغاز شد و مأموران با گشت‌زنی هدفمند در اطراف محل وقوع جرم، متهم را که در حال پرسه‌زنی در داخل خیابان بوده مشاهده و در یک عملیات غافلگیرانه او را دستگیر کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در بازرسی از متهم یک بیسیم دستی قلابی و یک کارت شناسایی جعلی کشف شد، خاطرنشان کرد: ۲۰ فقره اخاذی اعتراف کرد که در این خصوص پرونده تشکیل و برای رسیدگی به مرجع قضائی ارسال شد. سرهنگ جلیلیان از شهروندان خواست از دادن پول و لوازم بالارزش خود به افراد مشکوک که خود را مأمور پلیس و نهادهای امنیتی معرفی می‌کنند، خودداری کنند و در صورت مواجهه با موارد مشکوک موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

قتل نوجوان ۱۸ساله در سوپرمارکت

● فرمانده انتظامی هرمزگان از دستگیری عاملان قتل نوجوان ۱۸ساله در بندرعباس خبر داد. سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: پنج نفر از عاملان قتل جوان ۱۸ساله در روستای گچین‌بالا از توابع شهرستان بندرعباس شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند. سردار جعفری افزود: متهمان دستگیرشده به قتل جوان ۱۸ساله هنگام خرید در سوپرمارکت محله ضرب و شتم قرار داده و از محل متواری شدند اعتراف کردند. او گفت: متهمان در بازجویی‌های فنی معترف شدند که به دلیل اختلافاتی که با این جوان داشتند، او را از ناحیه سر با چوب مورد ضرب و شتم قرار داده و از محل متواری شدند و فرد مصدوم نیز پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد.

صاعقه جان چوپان را گرفت

● صاعقه جان چوپان ۳۱ساله را در ارتفاعات روستای یولقون آفاج تکاب گرفت. دبیر مدیریت بحران تکاب گفت: این حادثه عصر پنجشنبه در حالی روی داد که این چوپان در حال چرای گوسفندان خود در ارتفاعات منطقه «ازناو» این روستا بود که مورد اصابت شدید صاعقه قرار گرفت. شیوخی گفت: قرارگرفتن این جوان روستایی در محوطه باز با ارتفاع بالا موجب اصابت صاعقه به وی شده و او در دم جان خود را از دست داد.

جدول ۳۹۲۹ ■ طراح: بیژن گورانی

افقی:

۱- از نواب اربعه در زمان غیبت صفری امام زمان (عج)- غزوه سال سوم هجرت ۲- روی دوش اندازند- انجمن بین‌المللی حمل‌ونقل هوایی- به صورت بی‌ضابطه و سنجیده ۳- لوکس- قطار برقی شهری ۴- باتلاق- قابل مشاهده- پخشندگان ۵- پسوند شباهت- مخفیانه- اقامت‌گزین- مکان ۶- درس سنتی از عصره جوانه‌کندم- حشره‌ای مزاحم- گیاهی از خانواده اسفناج که در شوره‌زار می‌روید ۷- امتیاز ضربه‌های کنترل‌شده دست کاراته‌کا- رزمایش ۸- روکار ساختمان- غاری با اهمیت تاریخی در لرستان- گهواره ۹- پرگار- بارداری ۱۰- ایرانی- چهارپا- بی‌چیز ۱۱- حرف محرمانه- ویرگول- هدیه‌دادن- روز گذشته ۱۲- در زمین ورزشی سوت می‌زند- آخرین غزوه پیامبر اسلام (ص)- به طور معمول و مکرر ۱۳- مترجم- حیران ۱۴- آنچه موضوع گفت‌وگوی بسیاری از مردم است- بلندمرتبه- سرزمین ۱۵- روز وصل دوستداران... باد- از داستان‌های شاهنامه فردوسی

عمودی:

۱- تکرار حرفی- پاره و جداکردن- دوختن پشت لباس که با دست انجام می‌شود ۲- نام‌نویسی- به نرمی رفتارکردن- حرف همراهی ۳- بزرگوار- مبتکر- دوستی و محبت ۴- آنچه غیر از خدا باشد- نوعی چاپ متخلخل ۵- از سازها- پیامبری که در سالخوردگی صاحب فرزند شد- لیز و چسبناک ۶- خداحافظی بیگانه- پایان‌نامه- پیش‌رفته ۷- الفبای گوش‌نواز- آماسیده- نشانه اختصاری سازمان به‌ره‌وری انرژی ایران ۸- پوشاننده-

						۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

۳	۹	۵	۱	۴	۸	۶	۷	۲							
۷	۶	۱	۲	۹	۵	۳	۴	۱							
۸	۲	۶	۴	۷	۱	۵	۳	۹							
۴	۱	۵	۶	۸	۳	۲	۷	۱							
۵	۷	۹	۸	۲	۳	۴	۱	۶							
۶	۵	۴	۷	۱	۹	۲	۸	۳							
۱	۳	۲	۶	۸	۴	۷	۵	۱							
۱	۸	۷	۳	۲	۹	۱	۶	۴							
۷	۶	۴	۳	۸	۵	۲	۱	۹							
۵	۹	۲	۴	۷	۱	۶	۳	۸							
۱	۸	۳	۲	۶	۴	۷	۵	۱							
۲	۱	۹	۷	۳	۵	۶	۴	۸							
۶	۳	۷	۲	۵	۴	۸	۹	۱							
۴	۵	۸	۱	۶	۹	۷	۲	۳							
۸	۲	۶	۱	۳	۹	۷	۴	۵							
۳	۴	۵	۶	۹	۷	۱	۸	۲							
۹	۷	۱	۸	۴	۲	۳	۵	۶							

جدول ۳۹۲۸

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	
۱	ج	ا	د	ر	ی	ک	م	ز	و	ر	ج	ب	ا	ج	۱
۲	د	ق	ی	ه	ش	م	ا	ر	ت	ن	ا	ی	ا	ا	۲
۳	ل	و	ی	ا	ب	ش	ی	ک	ش	ت	ن	ا	ل	۳	
۴	ج	ن	ا	ش	ر	د	ا	ر	و	ک	د	۴	۵	۶	
۵	ر	م	ل	ه	م	خ	ا	ن	و	ا	ر	۵	۶	۷	
۶	ق	ا	م	و	ن	م	ی	د	ن	و	۶	۷	۸	۹	
۷	۵	۱	ج	ر	ت	س	ا	د	ر	ی	ل	۷	۸	۹	
۸	۴	ر	ب	و	ق	ن	ا	ر	ی	۸	۴	۵	۶	۷	
۹	۱	و	م	ی	ر	ب	ر	ا	ی	۹	۱	۲	۳	۴	
۱۰	۱	س	ب	ر	ا	ک	م	ن	ش	ا	۱۰	۱	۲	۳	
۱۱	ر	ت	ا	ی	و	ی	ا	ت	ا	س	ب	۱۱	۲	۳	
۱۲	۱	ر	س	ی	ا	م	ی	ش	ی	۱۲	۱	۲	۳	۴	
۱۳	ز	ی	ا	ن	ل	و	د	ر	ک	د	ی	۱۳	۲	۳	
۱۴	و	ن	ج	م	ط	ر	ی	ا	ل	ق	د	۱۴	۲	۳	
۱۵	ت	ن	ی	م	ا	ر	ی	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	